

## **APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

## (Healthcare)

( स्वास्थ्यप देखाचाल )

APPLICATION No.: K/0424/0413

APPLICATION DATE : ०९.०५.२४  
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : DEB TOSH - SATHA  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : JYOTISH CHANDRA SAHA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासस्थान पता  
92/8 ASHOKENAGAR KALYAN SARH (M), HABRA-II,

NORTH 24 PARGANAS 713222, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 1001 3rd Street, WA

- 05 ABOVE -

OCCUPATION: ELECTRIC SHOP

TOTAL ANNUAL INCOME: **6000 X 12 = \$72,000**

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

(Attach Proof of Income)

ପ୍ରକାଶନ ମେତ୍ରିକ୍ସ ଲିମଟେଡ୍

**PAN No. : कार्यालय का पंजीकरण संख्या :**  
**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes / No

[View Details](#)

**BAS-S for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificates (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
पर्याप्त रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तुला दूरी संतुलन करें।)	अल्प अवार्द्ध प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप परिसंतरण करें।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की तुला प्रति संतुलन करें।)	अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से लाए को यह प्रतिवेदन सूची संलग्न	
1.	DIMINASIS	CATARACT - LF

## DIAGNOSIS = ETIOLOGY

## 2. SURGERY — LE (SICS + TOL)

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
को उत्तरायण के लिए अन्य स्रावण किसी अन्य स्रोत से वित्त मिला है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करते हुए:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं बोधा कर्ता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा यह सभी विकास मेंी अवधारी के अनुपार मतलब एवं फल हैं। यह कांटे विकास एवं कठन अनुपार याहा जाता है तां मेरी सहायता निम्न की ओर आ जाती है।

23 मेरे द्वारा जो समाप्ति हुई "कोशिका फालन्दौरन", मेरी जीव गई है, उसका उपर्याम उसी कर्तव्य की पूरति को नियंत्रित किया जाएगा, जो इस प्राकृत्य में भए गए है।

33 में भूमि कहा है कि जिस समायोग हुए यह इन्हें कोई गई है, तब राष्ट्र का अधिकार या सकल लिंग किसी अन्य चौथे नियोगदाता व्यक्ति कामगी से ब ली जाता है - और वही अधिकार में सूची

**AGREEMENT by APPLICANT (sign or print)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्र०प० वा अल्लो हमारी यह अंगठे की छाप साक्षरता, मैं (आवेदक) अस्तीनी साहायि की पुरिटी करता हू० एक “कोरिगिका पालटाईरन और उम्मले अधीक्षितों” को अधिकृत करता हू० कि मेरा नाम, ज्ञा०, चेतों और जो विश्वास इस प्र०प० में थीं वहीं है, उम्मे “कोरिगिका” प्रश्न ज्ञायी, उग, चापकरण तूर्णे उर्दैरेख में नुकी गलिंगिधियों द्वारा उपस्थितियों के लिये किसी भी प्रस्ता० भाष्यम्-  
में प्रस्तावित करते के लिया जाप॒कृत है। मेरे प्र०प० का विश्वास में इत्तम् के प्रति या बदल दें करते के लिया “कोरिगिका जालाईरन” वा ज्ञायी अधिकृत है।

२) मेरा ज्ञात से सहमत हूँ कि मेरा चम, पता, कोटी और विवरण जो कि भाषाता के उद्देश्यों से ज़्यादा हैं युग्म स्वरूप; भाषाता का इकाया नहीं बनाता। इन सम्बन्ध में "क्रोलिक्स" एवं उसके अधिकारी जो विशेष अधिकारी और भाषाकारी होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जांचेतक के इसलिए या लौंगदे का निराप

Chennai 202828

AGREEMENT by HOSPITAL (PART II OF FORM)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकार इतनाही की ओर से जानेंगे, जो कि "कॉलिंग का फालंड्सराव" में वित्ती संसाधन हेतु विपक्षीय की जाती है, जिसके हाथ (इतनाही) विनियोगकार से मानव व स्वेच्छाकार करते हैं।

१) यह किंतु न ही स्थान और न ही भविष्य में वित्तीय महाया किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उक्त गोपी/बालाजी में लौगी या लै रहे हैं, ऐसे कि इनमें “कौशिक फाउन्डेशन” से वित्तीय विनियोग उक्त के संबंध में “कौशिक फाउन्डेशन” द्वारा प्रदर्श देता किया है। यदि “कौशिक फाउन्डेशन” द्वारा महाया विनियोगिक संकलन होता नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य संसाधन से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस रूपटि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल वित्तीय मदद उक्त गोपी/बालाजी के साथ संबंधित या किसी अन्य संसाधन से नहीं लोगा जाती।

३. "कोशिका लाटन्डेशन" में भी तभी यह महापत्र कोवर सिलिंग इकूल की है। तोरी जा हमस्तान द्वारा यी गई सत्राह पा किये गये हथधार/प्रकाशकों का चुनाव ऐसी एवं हमस्तान के बोन का विषय है और "कोशिका लाटन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये बम्बलाल में योगी के इसाम मुरक्का और जाने जाने की सरी विभेदिती ऐसी पर्यंत हमस्तान की होगी और "कोशिका" की कोई भूमिका या विभेदिती इस घासले में नहीं होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंपायन की तिथि	<i>Dr. Sibasish Das</i> M.B.B.S M.S (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) हास्पति का नाम व हस्ताक्षर के रिंग न.	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम सं. उक्त हस्पति का अधिकारी अधिकारी
-----------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

અનુભૂતિ પ્રયોગીક આયુરોપેન્સી, PVT LTD. EYE INSTITUTE

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

二〇〇〇年

*Sergej*

SIGNATURE of TRUSTEE 2

સ્વર્ગી કાળજી ૩

Eric B